
Jana Masaryka 1713
500 12  Hradec Králové

tel.: 495 220 684
e-mail: info@sivak.cz

Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. 
Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. 
Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

STŘEDISKA firmy SIVAK: www.sivak.cz
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha       tel./fax: 261 211 788 info@sivak.cz
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně             tel./fax: 553 775 002 1/2023

Via Go přídavný pohon

Výkonná a snadno použitelná pomůcka pro tlačení invalidních 
vozíků.

Jsou chvíle, kdy se i špatný povrch chodníku nebo mírný sklon 
může stát nepřekonatelnou překážkou při každodenních úkonech. 
Via Go – výkonná, snadno použitelná tlačná pomůcka od 
společnosti Alber – vždy poskytne doprovodné osobě správnou 
míru pomoci a pomůže jí bez námahy a s jistotou zvládnout 
takové situace. Znovu objevte samostatnou mobilitu a užijte si 
každý výlet v pohodě.

Kompaktní a pohodlný – díky své všestrannosti se Via Go stane 
vaším každodenním společníkem. Díky kompaktním rozměrům a 
lehké konstrukci se s Via Go velmi snadno manipuluje a lze jej 
rychle uložit.

Pevný a vytrvalý – dokonce i na svazích a rampách. Vozítko Via Go 
vám poskytne tu správnou míru asistence právě ve chvíli, kdy ji 
potřebujete, a pomůže vám bez problémů přepravit vaše blízké.

Intuitivní a flexibilní – zařízení Via Go je tak jednoduché, že jej 
můžete používat okamžitě. Díky velkým tlačítkům s přehledným 
designem je ovládání hračka. Navíc nemusíte Via Go sundávat, 
abyste mohli vozík složit.

Technické údaje
Dojezd: do 16 km 
(v závislosti na hmotnosti uživatele, terénu a teplotě)
Rychlost: 1.5 – 5.5 km/h
Max. nosnost: do 150 kg (hmotnost osoby)

mailto:info@sivak.cz

	Snímek číslo 1

